
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

от  09 января 2025 года                                                                         № 49- ОД 

г. Ейск 

 

О назначении ответственного лица за функционирование     

официального сайта МБДОУ ДС № 2 г. Ейска МО Ейский район 

 

На основании приказа начальника управления образования администрации 

муниципального образования Ейский район от 29.01.2014 года №29 «О сайтах 

образовательных организаций», с целью формирования единого информационного 

образовательного пространства муниципального образования Ейский район, 

обеспечения открытости и доступности информации о деятельности 

образовательных учреждений на официальных сайтах в сети «Интернет»         

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить старшего воспитателя Лях Лилию Леонидовну  ответственным 

лицом за своевременное размещение достоверной информации на официальном 

сайте МБДОУ ДС №2 г. Ейска.                                                                 

2. Старшему воспитателю Лях Л.Л. поручить:                                                          

2.1. Привести официальный сайт ДОУ в соответствие с Постановлением 

Правительства РФ от 11.07.2020 г. № 1038 «О внесении изменений в Правила 

размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об 

образовательной организации». 

2.2. Регулярно предоставлять информацию специалистам Информационно-

методического центра системы образования Ейского района для обновления её на 

официальном сайте ДОУ. 

3.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

   Исполняющий обязанности заведующего                                                      Л. Л. Лях 

 

 


	О назначении ответственного лица за функционирование
	официального сайта МБДОУ ДС № 2 г. Ейска МО Ейский район

